
ZARZĄDZENIE Nr 10/UM/2022  

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 2 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/UM/2021 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad użytkowania  

pojazdów prywatnych do celów służbowych w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271  

ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zmienia się treść § 3 Zarządzenia Nr 5/UM/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad użytkowania pojazdów prywatnych do celów 

służbowych w Urzędzie Miejskim w Koninie i nadaje następujące brzmienie:  

„Ustala się stawki za 1 km przebiegu pojazdu wg maksymalnych stawek określonych  

w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy”.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu i Kadr oraz Wydziałowi 

Księgowości.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 czerwca 2022 roku. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

Piotr Korytkowski  


		2022-06-02T10:54:13+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




